RESULTADO FINAL
Escolha da logomarca dos Cursos de Gestão Pública da UFPB

A Comissão Eleitoral – Portaria nº 091/2021 - DGP/CCSA/UFPB, de 11 de agosto de 2021 –, no
uso de suas atribuições, e cumprindo o trabalho designado, torna pública, para conhecimento
dos(as) interessados(as) e da Comunidade Universitária, o resultado final da votação para escolha
da logomarca dos Cursos de Gestão Pública da UFPB. A seguir, é apresentado o detalhamento da
apuração dos votos.

Logomarca Imagem Total de votos Percentual

01 21 65,6%

02 7 21,9%

03 4 12,5%

Considerando o resultado obtido, é declarada vencedora a Logomarca 01.

Nestes termos, a Comissão Eleitoral encerra seu trabalho.

João Pessoa, 22/10/2021.

Prof. Flávio P. B. Mota
Matrícula SIAPE 2760183

Presidente da Comissão

Vico Dênis S. de Melo
Matrícula SIAPE 1357972

Representante docente

Lucas M. de O. Almeida
Matrícula 20170038910
Representante discente

Thays M. M. de Lima
Matrícula  20200086568
Representante discente